
VILKAVIŠKIOPRADINĖS MOKYKLOSDIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL MOKYMO SUTARTIES PUNKTŲ PAKEITIMO

2020 m. rugpjūčio 31 d. Nr. V- 142;
Vilkaviškis

Atsižvelgdama į teisės aktų pasikeitimus, Mokytojų tarybos 2020 m. rugpjūčio 31 d.
protokolą Nr. S-2-4 ir Mokyklos tarybos 2020 m. rugpjūčio 31 d. protokolą Nr. S-1-4:

1. P a k e i č i u mokymo sutarties 1.11., 1.12., 1.14., 2.4., 2.12., 2.13., 2.17. punktus ir
išdėstau juos taip:

„1.11. reikalauti, kad mokinys(-ė) visiškai nesinaudos mobiliojo ryšio telefonu ir kitais
mobiliaisiais įrenginiais pamokų ir pertraukų metu, išskyrus, ugdymo tikslus“,

„1.12. įspėti, kad mokykla už mobilaus telefono ar kitų nemokyklinių reikmenų kaip
materialinės vertybės saugumą neatsako“;

„1 . 14. priimti studentus atlikti mokykloje pedagoginę ~ psichologine - socialinę praktiką“;
„2.4. palydėti ir pasitikti vaiką prie mokyklos lauko durų (išskyrus pirmų klasių mokinius

rugsėjo mėnesį galima palydėti iki klasės)“;
„2.12. vaikui susirgus, tą pačią dieną informuoti mokytoją pagal Vilkaviškio pradinės

mokyklos mokinių pamokų lankomumo apskaitos ir mokyklos nelankymo prevencijos tvarkos aprašą
(susipažinti https://www.vilkaviski0pradine.lt/wp-content/uploads/20 1 7/02/Mokini%C5%B3-
pamok%C5%B3-lankomumo-apskaitos-ir-mokyklos-nelankymo-prevencijos-tvarka-3pdf)
susipažinau (tėvo / mamos/ globėjo parašas)“;

„2.13. nevykti su sūnumi / dukra į turistinės, pažintines, poilsines ar kt. keliones ugdymo
proceso laikotarpiu“;

„2.17. į klasę ateiti tik iš anksto susitarus su klasės mokytoju, o norintys perduoti vaikui
daiktus, gali tai padaryti pertraukų metu arba prieš / po pamokų, tarpininkaujant budėtojui“.

2. Šios sutarties pakeitimai galioja mokinių tėvams / globėjams nuo 2020 m. rugsėjo l
dienos.

o*
.

Mok kl d' kt ` i _ › :.- l
j í

' Asta StrazdienėY os 1re ore: M Į /l ' 1P engė «

Laura Kėžinaitė
2020 m. rugpjūčio 31 d.


